reliqm ptem petunie de a sca s uasa
 templi i m m u s t i u m 7 ad holocau
 sta fiale q' 7 ceta uasa aurea 7 ar
 gentea Et offerbant holocausta
 in domo dñi iugiter cunctis dieb;
 iorade Semur au iorada plenus
 diez 7 mortuus e cum c xxx cet
 annoz Sepelieruntq; eum i citate
 od cum regib; eo qd feciss; bonum
 cu isrl 7 cum domo eius Postqm
 au obut iorada iugsi sunt p nape
 iuda 7 aduauerunt regem Qui
 delinuit obsequis eoz acpueuit
 eis Et dereliquit templu dñi de
 pen suoz seruaueruntq; lucis et
 sculpstilib; Et sca est na ce iudam
 7 ierlm ppter hoc pccm mitebant
 eis pphas ut reuiterentur ad dnm
 quos prestantes illi audire nolue
 runt hie itaq; dei induit zacharia
 filiu iorade sacerdotem 7 stetit i o s p u
 pli 7 dixit hec dicit eo Quare tri
 gredimini pceptum dñi qd uob
 n pdero 7 dereliquistis dnm ut re
 linquet; uos Qui congregati adus
 eum miserunt lapides iux regis
 impium iato domus dñi Ino e
 recordat ioras rex iudie q' fecit
 iorada p illius secum h m f e c
 filiu eius Qui cu moreret ait u
 deat do 7 requirat Cuius euolut
 cet ann' ascendit ce eum exatus
 syrie Venitq; i iudam 7 ierlm et
 interfecit cunctos pncipes ppli am
 unisam pdam miserunt regi da
 masam Ate cum p modie ue
 niss; i numer' syroz tradidit dñs
 i uamb; eoz isruca multitudme

eo qd reliquissent dnm dñi patru suoz
 In ioras q' ignominiosa exercit uidi
 tia 7 abentes dimiserunt eu i lagu
 onbz multis Surrexerunt au ce eum
 serui sui iulnonem sanguis filij
 iorade sacerdotis 7 occidit eu i lectulo
 suo 7 mortuus e Sepelierunt q; eu
 i ciuitate od h n m sepulchus regu
 Iudiatu u sunt ei zabad filius se
 maath amanitidis 7 iorabab filius
 semarich moabitidis Porro filij ei
 ac sinimia petunie q adumata fuit
 sb eo 7 istauratio domus di septa
 sunt diligenti in libro regu
 Regnauitq; amathias filij ei p
 eo Vigniti quinq; annoz et
 amathias cum regnare cepit 7 xx
 x annis regnauit i ierlm nomen
 mats eius ioaden de ierlm fecitq;
 bonu in conspiciu di uerunt u i cor
 de p fco Cuiusq; roboratum sibi iu
 det impium iugulant serues qui
 occidant regem ptem suu h; filios
 eoz n misfecit sic scriptum e i libro
 leg' moy si ubi pcepit dñs dicens
 Non occidentur patres p filiis neq;
 filij p patib; suis h; unqusq; in suo
 pccō mouetur Conggavit g ama
 thias iudam 7 constituit eos p famuli
 as tribunosq; 7 centuriones i uni
 uero iuda 7 beniamin 7 recensuit
 a xē annis 7 s Inuenitq; trecenta
 milia iuueniu qui egredentur ad
 pugnam 7 tenent hastam 7 dux
 um Mercede q; adduxit de isrl e
 milia robustoz e talentis argen
 Vemr au homo det ad illu 7 ait
 rex ne egrediatur tecu exat isrl

Non est enim deus cum israel et amathas
 filius effraim. Quod si putas in robore
 excitus bella consistere. superari faciet
 te deus ab hostibus. Dei quippe est et ad
 iuuare et in fugam uide. Dicitur a
 amathas ad hominem dei. Quid ergo
 fiet de c. talentis que dedi militibus
 israel. Et respondit ei homo dei. Habere deo
 inde et dare possit multo hys plura.
 Sepant itaque amathas excitum qui
 uenerat ad eum ex effraim. ut reuere
 tur ad locum suum. At illi cum uidam
 uehementi uari. reuerti sunt in regio
 nem suam. Porro amathas confiden
 ter eduxit populum suum. et abiit in ualle
 salmar. percussitque filios seyr dece
 milia. Tanta x milia uirorum cepunt
 filij uida. et adduxerunt ad proprium
 ciuicium petre. precipitaueruntque eos
 de summo in precipit. qui uniuersi
 trepidant. At ille excitus qui remisit
 rat amathas. ne secum ueret ad p
 huius diffusus est in ciuitatibus uida a
 samaria usque bethoron. et infectis
 tribus milibus diripuit perdam magis.
 Amathas uero post eodem uirum eorum
 et allatos decem filiorum seyr. statuit
 illos in decem sibi. et adorabat eos. et
 illis adolebat incensum. Quoniam obre
 tratus deus contra amathiam. misit ad illi
 prophetam. qui dicit ei. Cur adorasti
 decem. qui si libauerint populum de manu
 tua. Cumque huius ille loqueretur. pend
 et. Num consiliari regis es. Que
 sce. ne iustitiam te. Descendensque
 propheta. scio inquit quod cogitauerit deus
 occidere te quia fecisti hoc malum. et ille
 non acquiescit in filio meo. Igitur amath

as rex uida multo pessimo consilio mi
 sit ad ioas filium ioathaz filij hien
 regem israel dicens. Veni. uideam
 nos mutuo. At ille remisit mitti
 dicens. Carduus qui est in libano.
 misit ad cedron libani. dicens.
 Da filiam tuam filio meo uxorem.
 Et ecce bestie que erant in silua liba
 ni transierunt. et deuilerunt car
 dum. Dixisti. percussit edom. et idcirco
 erigitur cor tuum in superbiam. Sede
 in domo tua. Cur malum aduulsum
 te puocas. ut cadas in uir et uidas
 tecum. Noluit autem audire amathas
 eo quod dominum esset. noluitque ut tra
 detur in manibus hostium propter decem
 edom. Ascendit ergo ioas rex israel
 et mittit sibi per uere aspectus. A
 mathas autem rex uida erat in bethsa
 mes iude. Corruitque uidas coram
 israel. et fugit in tabernacula sua. Por
 ro amathiam regem uida. filium io
 as filij ioathaz. cepit ioas rex israel
 in bethsames. et adduxit in ierusalem.
 Destructaque murum eius a porta eph
 raime usque ad portam anguli. quod uer
 tus cubitis. Omneque aurum et argenti
 et uniuersa uasa que repperat in domo
 domini. et apud obedi domum ierusalem enam
 domus regie. nec non et filios obsidu
 redire. et samariam. Dixit autem a
 mathas filius ioas rex uida. postquam
 mortuus est ioas filij ioathaz. rex
 israel. xv annis. Reliquum uero sermone
 amathie postquam et nouissimorum scripta
 sunt in libro regum uida israel. Qui
 postquam recessit a deo. reuenerunt ei
 in fidiis in ierusalem. Cuius fugisset

idam
 to ma
 me q
 qum
 tu m
 i vi
 ad lo
 bam
 ccom
 rias
 lapo
 mach
 i iam
 tas
 nom
 dno
 bocan
 tum
 hofit
 icerit
 tum
 sacdo
 tui
 am
 ur a
 tu. h
 sunt
 gred
 n rep
 hant
 thib
 bat
 i fro
 mo
 cum
 sex
 ruc
 exp

latis miserunt et fecerunt eum ibi.
Reportantesque super equos sepeherit
eum cum patribus suis in civitate domus.

Omnis autem patribus **APVI**
Iuda filii eius oziam annorum
xvi. constituit regem pro patre suo a
masia. Ipse edificavit ahilath et
restituit eam dimoni in die postquam
dominavit rex cum patribus suis. Hec
cum annorum erat ozias cum regnare
cepisset. Et in duobus annis regnavit
in iherusalem. Non matris eius hiechelia
de iherusalem. Scitavit quod erat rectum in
cuius domo uxor eius que fecerat amasia
pro eius. Requiritur dominum in diebus
satharie. intelligentis et uidentis
dominum. Cumque requireret dominum duxerit
eum in omnibus. Deinde egressus est
et pugnavit contra philistinum et destruxit
murrum geth et murrum iannie mu
riusque azoti. Edificavit quoque oppida in
azoto et philistinum et adunavit eum de
contra philistinum et carabas qui habitabant
in gubbaal et ammanitas.
Suspendebantur ammanite numerata
ozie et divulgatum est nomen eius usque
ad ultimum egypti propter crebras victo
rias. Edificavit quoque ozias turres in
iherusalem super portam anguli et super por
tam uall. et reliquas in eodem murrum la
tere firmavitque eas. Excipit etiam
turres in solitudine et fodit cyster
nas plenas. eo quod habet multa pe
ccata. tam in campibus quam in herem
uitate. vineas quoque habuit et uini
tores in montibus in carmelo. erat
quippe homo agriculter dedit. Tunc
autem creatus bellatorum eius qui pec

debant ad plura sub manu hiechiel se
be. maasieque doctorum et sub manu ana
nie. qui erat de duntaxat regis. Omnis
quoque numerus principum pro familias in
torum fortium duum milium sexcentorum
et vii milium quingentorum qui erat apti
ad bella. et pro rege et aduversarios dimica
bant. Preparavit quoque eis ozias idem cuncto
exercitum duces et hastas et galeas et lo
ricas. arcusque et fundas ad iacendum
lapides. Et fecit in iherusalem duos gradus
machinas. quas in turribus collocavit.
et in angulis murorum ut mittent sagit
tas et saxa grandia. Egressumque est
nomen eius paulo eo quod auxiliaretur ei
dominus et corroborasset illum. Sed cum ro
boratus esset. eleuatum est cor eius in iun
ctum suum et neglexit dominum deum suum.
Ingessit quoque templum domini. adolere uoluit
icentium super altare thymiamatis. Sta
tutumque est in illis post eum azarias
sacerdos. et cum eo sacerdotes domini hocce
iuri fortissimi restitueruntque regi
atque dixunt. Non est in officio ozia
ut adoleas icentium domino. sed sacerdo
ti. hic est filiorum agrorum. qui desecrati
sunt domino ad hunc modum. missum. E
grede de scinario. ne contempseris. quia
non reputabitur in gloriam hic a domino deo.
fratus quoque ozias et tenens in manu
tribulum ut adoleret icentium. muna
bat sacerdotibus. Statutumque est in lep
i fronte eius coram sacerdotibus in do
mo domini super altare thymiamatis.
Cumque respexisset eum azarias potu
it. et omnes reliqui sacerdotes. uide
runt leporem in fronte eius et festinato
expulerunt eum. Sed et ipse perit accele